
Referat til FAU-møte 
Bryne skule, 13.juni 2022 
 
Tid: Mandag 13.juni 2022, kl 20.00-21.00 
 
Sted: Kulturbanken Bryne, inngang andre etasje i Torgsenteret. Samme inngang som Robust 

og SR-bank. 

 
Tilstede: Heidi Barvik, Iren Førland, Synnøve Serigstad, Ole Wiig, Fredrik Undheim, Stig 

Jespersen, Sigve Berland, Toril Øgreid 

 

 

Agenda: 

 

 

23/22 Representant til Kommunalt FAU neste år 

Trenger å få det på plass tidligere, slik at første møte kan være i september allerede. 

Målet er å melde inn et navn? Bryne skole pleier å ha årsmøte i sept og velge inn ny gjeng, det 

kan derfor være utfordrende å lande et navn fra lokalt FAU.  

 

Kom FAU har ca 4 møter i året, alle FAUene i kommunen er der samlet pluss levekårslederen 

blant annet. De avholdes på rådhuset. 

 

Stig Jespersen – blir meldt inn frå oss. 

 

 

24/22 Info og oppdateringer fra rektor – spesielt med tema ”Oppsigelser Bryne skule” 

Rektor sa litt om status. Frå vinter til nå så er det fleire som har sagt opp.jfr info frå rektor 

sendt ut 23. Mai. Årsakene er samansette. I tillegg til dette opplever ein slitasje generelt i 

organisasjonen etter 2  utfordrande år med covid, mykje organisering og høgt sjukefråvær. 

Parallellt har det vore implementering av ny læreplan i den norske skulen som og har ført til 

mangel på læreverk etc. 

Status er 10 lærere og 2 i administrasjon har sagt opp frå 01.08.22 .Alle stillingane er besatt 

igjen, spes.ped mangler det litt på. 

 

FAU snakket om at det føles som om det er usikkerhet og urolighet, og at det trengs 

informasjon. En ny melding med status ut til alle, også nye første trinn. Fau ønsker at skolen 

må ut med en ny god informasjonsmelding umiddelbart. 

 

Rektor lager trinnspesifik infomelding. Kort, konsist og tydelig. 

 

Bestillingen til Bjørnson psykologene er at de skal inn å se på helhet og organisasjonen. De 

skal se på heile organisasjonen og korleis me i fellesskap skal betre dette mtp samarbeid og 

forbedring. 

 

25/22 17.mai – evaluering 

-Nok mat , nok av alt. For mye is, det justeres. Merke glutenfrie kaker bedre (Toro kakene er 

glutenfrie) Maten var en suksess. Kan vi låne kjøleskap? Mindre brus, mer juice, Tenke litt på 

is og kjøleløsninger. Evt om det er nødvendig med kald drikke for 1,5 time...  



 

-Nok premierer  

 

-Alt fungerte godt 

 

-Økonomi: ca 88.000kr i omsetning på 17.mai, men det mangler nok et par fakturaer.  Den 

største fra REMA1000 22.800kr. Så nesten 60.000kr i overskudd. 

 

-Husk nye servietter og papptallerker med mer til neste år.  

 

-Store og flere plakater, må ha 10 store prisplakater, og 7 av kafe og 3 pølser/is. Små med qr-

kode, mange 

 

-Note to self: Må være påskrudde på mars og april møtene slik at rollefordelinger osv blir 

nøye gått gjennom slik at det kun er finpuss i mai.  

 

-Innkallingene osv fungerer, må bare sende til rett trinn.  

 

-Mer 50lapper i veksel, det står ref i permen til Stig. (Vi hadde 6000 i femtilapper) 

 

-Sjekke vipps for barn. Viss ikke så må vi minne om cash. 

 

-Bestille ny banner til fisking. Den vi har har ikke oppheng og er for stor. 

 

-Innkjøp av tunge kjegler! Kjøp gjennom et byggefirma. Evt sponsing? 

 

 

26/22 7.klassefest oppskrift - oppdatering 

-Nå på torsdag kommer oppskriften de brukte dette året, og den legger Iren inn i referatene.  

 

27/22 Eventuelt 

-Ipad saken – læremiddel og verktøy – hva er situasjonen og rot i showbie, system, og digitale floker. 

Hvordan legges det til rette for at lærere kan samkjøres, utveksle erfaring, samarbeide og finne 

digitale retninger for eksempel? Har lærerene gode nok samarbeidsarenaer hvor de overfører 

informasjon, og slutter å finne opp kruttet på ny hver gang? 

 

Rektor sa litt om hvordan de jobber med det digitale. Det er en på hvert trinn som er med i et fora 

som jobber med utveksling, kursing og utvikling. Men generelt er det jo utfordrende å stå i den 

digitale tidsalderen for mange. Det har vært utfordrende å gå inn i ny læreplan midt i pandemien, så 

det har vært mye nytt. 

 

Fagmiljøet generelt er kritiske til at det føles litt som et uferdig eksperiment dette med læreverk 

gjennom gjennom kun ipad. Rom for mye bedring.  

 

FAU er misfornøyde med den digitale bruken av spesielt læreverk, lesebøker osv. 

 

 

Mvh 

Iren Førland 


